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Wózek inwalidzki stabilizujący plecy i
głowę ALH 008 Timago

Cena 1 624,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ALH 008

Producent Timago

Opis produktu
Wózek inwalidzki stabilizujący plecy i głowę ALH 008 marki Timago

Wózek inwalidzki ze stabilizacją pleców i głowy wykonany z najwyższej jakości materiałów, dzięki czemu jest w stanie wytrzymać
obciążenie do 100 kg. Posiada, bardzo stabilną konstrukcję a możliwość pompowania tylnych kół, zapewnia doskonałe prowadzenie.

Wózek inwalidzki ALH 008 Timago idealnie sprawdzi się podczas codziennego użytkowania. Można się nim poruszać zarówno w wewnątrz,
jak i na zewnątrz. Podczas poruszania na zewnątrz zaleca się jazdę na twardym i równym podłożu.
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Zalety wózka ze stabilizacją pleców i głowy ALH 008

Doskonała stabilność oraz wytrzymałość: Został wykonany na aluminiowej ramie, która dodatkowo została wzmocniona
podwójnym krzyżakiem. Dodatkowo posiada poprzeczną stabilizację.
Komfort oraz wygoda: Oparcie, oraz siedzisko zostało wykonane z nylonowo-bawełnianego materiału a pokrowce zakończone zostały
tkaniną o bardzo dobrej przepuszczalności powietrza 
Bezpieczeństwo: Wózek posiada hamulce dla osoby prowadzącej oraz dla zapewnienia maksimum bezpieczeństwa pacjentowi
posiada kółka antywywrotne ( zabezpieczające przed wywróceniem)
Łatwa konfiguracja: Model ALH 008 posiada opcje regulacji pod kątem podnóżków. Oparcie możemy odchylić pod kątem 90 stopni.
Takie ustawienia pozwalają na swobodne dostosowanie do pacjenta. 
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Pozostałe parametry wózka ALH 008:

przedłużone oparcie z funkcją regulacji kąta nachylenia od 0°–90°
poduszka pod głowę oraz zdejmowana tapicerka
czteropunktowy pas dla użytkownika
hamulec postojowy
tylne koła pompowane o średnicy 22''
przednie koła pełne gumowe o średnicy 8''
plastikowe ciągi
uchylne podnóżki regulowane pod kątem
regulacja środka ciężkości na przednich kołach
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Zastosowanie wózka inwalidzkiego stabilizującego plecy i głowę ALH 008

Wózek inwalidzki stabilizujący plecy i głowę to idealna propozycja dla osób cierpiących na choroby neurologiczne, mające problemy z
samodzielnym poruszaniem się. Może być również używany przez osoby starsze.

 

Razem z wózkiem otrzymamy również:

zagłówek
tapicerka z poduszką stabilizującą głowę
pompka
zestaw kluczy.
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Dane techniczne wózka ALH 008

Kod produktu: ALH 008

Czasem czas oczekiwania na zamówienie może się wydłużyć. Prosimy o kontakt podczas składania zamówienia w celu ustalanie
konkretnego czasu realizacji.

Producent: Timago 

 
Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.
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Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szerokość siedziska wózka : 43 cm , 46 cm
Kolor tapicerki wózka: Beż-brąz , Czarno-szary
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